@ Salatiechischer Art
@ Gemduseteller

.

’ Beilagensalat

Nachspeisen

@ Hausgemachter Kaiserschmarrn

@ Tiroler Apfelstrudel

Alkoholfreie Getranke

BN

@ Erdinger Alkoholfrei

Q Apfelschorle

@ Harz Quell Classic

9€

10

10
3€

[N



@ Bad Harzburger Naturell

Mezzo Mix

@ Sprite

Fanta

s Coca-ColaZero

Alkoholische Getranke

@ Erdinger Urweisse
@ Einbecker alkoholfrei

Erdinger Dunkel

i Erdinger Kristall

@ Einbecker Dunkel

W

a W

a W



@ Harke Pils
@ Hofbrau Hell

@ Einbecker Pils

@ L eberknodelsuppe

@ Fleischkl6R3chensuppe

@ Schwammer| Cremesuppe

Hauptgerichte

, )
N /

@ ForelleMillerin Art

Schnitzel

a o1

12



ﬁ Zigeunermuschel
-

Holzfaller-Schnitzel

Schnitzel Wiener Art

Hunter's Schnitzel

‘; Schnitzel

. Rahmschnitzel
&

@ Zanderfilet

Salate Klain

'D Fitnesssalat

10
12

12

10

10

10

12

10

14

11



Fleischgerichte vom Schwein

Paprikaschnitzel

@

Main
‘ Pulled Pork

Schnitzelgerichte

BBQ Schnitzel

@

Soft Drinks

Coca-Cola Light

L}

Aktions-Pizza

W



e

@ Aktion

Schmankerl

s

@ Allgauer Kasespatzle

Ribs& more

r

aaen .
@ BBQ-Spareribs

Schnitzel Natur

)

AERED _
@ Schnitzel Natur

AllesWur st

r

AN
@ M Unchener Leberkase

40

15



XXL Schnitzelkarte

A
@ Akropolis-Schnitzel
A
@ M UGnchener schnitzel
A

@ Crispy-Hahnchen-Schnitzel

Gegrillt, Gerdstet und Gebacken

g

@ Grillteller Zum Edelweiss

g

@ Zwiebelbraten vom Schwein vom Grill
g .

@ Zander vom Grill

g

@ Schwabenteller von der Pute
@ Ganze Bayerische Grillhaxe

g

@ Holzfaller steak vom Schweinschulter

12

12

12

15

12

14

14

13

12



BBQ-Gerichte

@ BBQ Zigeunerbraten

@ XXL BBQ Mix

@ BBQ Jager braten

@ BBQ Braten

@ XXL BBQ Seeman Burger

@ XXL Pulled Pork Burger

@ BBQ Folienkartoffel Pulled Pork
@ XXL Hot-Chilli-Cheese BBQ Burger
@ XXL SpareribsBurger

A

@ BBQ Folienkartoffel Spareribs

11

19

12

10

12

10

10

12

10

11



Etwas Suf3es

5
hY

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

K &sespeisen

M

-i .-";
@ Gebackener Camembert

Nicht kategorisiert

@ Bauernschnitzel
@ Tomaten-K ase-Schnitzel

-i .".;
@ Hausgemachte Apfelklicher|

10
7€

a

12

12



